
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Zielonki 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Zielonki, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

• Ewelina Kordaszewska, OKW 3, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Przeginia, 

• Patrycja Agnieszka Szlachta, OKW 9, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Jerzmanowice, 

• Berenika Ingeborga Nasiadka-Dymińska, OKW 9, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Śledziejowice, 

• Dawid Karol Przęczek, OKW 19, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA (uzupełnienie składu), zam. Zielonki, 

• Karolina Ewa Scechura, OKW 19, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Trojanowice, 

• Artur Antoni Bednarski, OKW 20, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Bibice. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• Jakub Filip Dziadur, OKW 3, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bibice, 

• Iwona Krztoń, OKW 9, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzozówka, 



 

• Paweł Konrad Sadzik, OKW 9, zupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pękowice, 

• Katarzyna Joanna Kiklica, OKW 19, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki, 

• Olga Anna Kwiecień, OKW 19, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Zachariaszowska, 

• Justyna Karolina Dulewicz, OKW 20, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słomniki. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


